

Personelle Veränderungen zur 7. StV

am **09. März 2015**

- Die Stadtvertretung beruft Herrn Dr. Wolfgang Leist als ordentliches Mitglied aus dem Kuratorium der Bürgerstiftung Schwerin ab.
- 2. Die Stadtvertretung wählt **Frau Heike Ehrhardt** in das **Kuratorium der Bürgerstiftung Schwerin** als ordentliches Mitglied.
- Die Stadtvertretung beruft Herrn Manfred Strauß
 als stellvertretendes Mitglied aus dem Ausschuss für
 Rechnungsprüfung ab.
- 4. Die Stadtvertretung wählt **Herrn Robert Auer** als stellvertretendes Mitglied in den **Ausschuss für Rechnungsprüfung**.

Silvio Horn

Fraktionsvorsitzender

Moro Losa